Financieel verslag per 19-07-2022

Naam

Curator
Rechter-Commissaris
Insolventienummer

Stichting Care 2 Get There

Mr R. Slotboom
Mr C.G.E. Prenger
€/10/21/69 F

Disclaimer:
Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit
openbaar verslag 20 zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan.
Mogelijk is immers dat o.a. bepoalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient
te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen

[a.

Baten Incl. B.T.W. B.T.W. |
[Al Vrij actief ]
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € 32.759,90 € 5.685,60
- Handelsnaam € - € -
- I.E. Rechten € - € -
Af: rechten van derden m.b.t. L.E. Rechten € - € -
Af: kosten € - € -
€ 32.759,90
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za{a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ R
b - Inventaris, machinerieén € 26.105,66 € 3.810,66
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 26.105,66
c - Vervoermiddelen € 5.082,00 € 882,00
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 5.082,00
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ -
q. Voorraden/OHW
- Voorraden € €
- OHW € €
Af: rechten van derden € €
Af: kosten € €
€
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren - CAK € 12.442,00 €
- Boedeldebiteuren - DJI (FOZO) € 121.871,24
- Pré-faillissement € 226.643,07
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € €
€ 360.956,31
6. Liquide middelen
- Kas € 330,85

Financieel, 19-7-2022



Financieel verslag per 19-07-2022

Naam

Curator
Rechter-Commissaris
Insolventienummer

Stichting Care 2 Get There

Mr R. Slotboom
Mr C.G.E. Prenger
C/10/21/69 F

- Bank

Overige baten

- Bankkosten

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Restituties

- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen

- Boedelbijdrage(-n)

- Boedelbijdrage - Tesla model 3 ( tweel maal € 1.089)
- N. Gomez - huur

- Spoor wonen - waarborgsom en verrekening huur
- Brandstof afrekening

- E.E. Karakas - verkeersboete

- S.E. Rodrigues - apparatuur

- Q.C.5.M. B.V. - domeinnamen

- Vattenfall - tegoed

- N.A.R. Mac Nack - apparatuur

- M. Bicer - boete h 641 pf

- Betalingsregeling St. SEN

Totaal vrij actief

€ 2.999,76

618,54

25.446,63

2.178,00
600,00
1.180,90
421,22
67,86
30,00
60,50
356,94
300,00
67,06
10.000,00

MM ™ M M M M M M MMM M™

3.330,61

40.090,57

378,00
€ -

m

€ 73,10

€ 5,20
€ 10,50

€ 52,07

€

468.325,05

€ 10.897,13

[a.2

Gebonden actief

10.

11.

12,

13.

{On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw
Af: kosten

Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW
Af: kosten

Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW
Af: kosten

Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap]

Af: kosten

Af: rechten van derden

Opbrengsten overige gebonden activa

m oo
'

€

Financieel, 19-7-2022



Financieel verslag per 19-07-2022

Naam
Curator
Rechter-Commissaris

Stichting Care 2 Get There

Mr R. Slotboom
Mr C.G.E. Prenger

Insolventienummer C/10/21/69 F
- Opbrengsten overige gebonden activa € - | € - |
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Le |
Totaal gebonden actief € € -

Financieel, 19-7-2022



Financieel verslag per 19-07-2022
Naam

Curator
Rechter-Commissaris

Mr R. Slotboom
Mr C.G.E. Prenger

Stichting Care 2 Get There

Insolventienummer C/10/21/69 F
[A-3 57 lid 3 Fw - Actief [
14. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén {bodemzaken) € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € -
Subtotaal € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - € -
Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel € -
Extracomptabel I
15. Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgeéist voor waterschap ex 138 Waterschapswet € -
Af: kosten € - €
€ -
16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten (3 - € -
Af: kosten € - € -
€ - € -
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 468.325,05 € 10.897,13
|B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Betaald d.d. Incl. B.T.W. B.T.W.
Salaris en verschotten curator
Salaris 08-04-21 t/m 15-04-21 10-06-21 € 41.702,65- € 7.237,65-
Salaris 16-04-21 t/m 30-06-21 10-08-21 € 147.889,49- € 25.666,77-
Salaris 01-07-21 t/m 28-02-22 21-04-22 € 76.781,36- € 13.325,69-
Verschotten 10-06-21 € 1.668,11- € 289,51-
Verschotten 10-08-21 € 4.855,20- € 1.019,59-
Verschotten 21-04-22 € 3.071,26- € 533,03-
ICT-kosten
Nedap april 2021 21-04-21 € 337,19- € 58,52-
Nedap mei en juni 2021 15-06-21 € 465,77- € 80,84-
Nedap augustus 2021 06-09-21 € 151,25 € 26,25-
Nedap september 2021 06-09-21 € 151,25- € 26,25-
Nedap oktober 2021 03-01-22 € 151,25- € 26,25-
Nedap november 2021 03-01-22 € 151,25 € 26,25-
Nedap december 2021 17-12-21 € 151,25- € 26,25-
Nedap januari 2022 18-01-22 € 151,25 € 26,25-
Nedap februari 2022 22-02-21 € 151,25- € 26,25-
Nedap maart 2022 31-03-22 € 151,25- € 26,25-
Humanwave 22-04-21 € 834,90- € 144,90-
IL ICT services - support april 2021 22-04-21 € 242,000 € 42,00-
ILICT services - support mei 2021 25-05-21 € 242,00- € 42,00-
Microsoft 14-02 t/m 13-03 23-04-21 € 797,51- € 138,41-
Microsoft april 2021 03-05-21 € 1.129,30- € 196,00-
Microsoft mei 2021 27-05-21 € 741,40- € 128,68-

Financieel, 19-7-2022



Financieel verslag per 19-07-2022

Naam Stichting Care 2 Get There

Curator Mr R. Slotboom

Rechter-Commissaris Mr C.G.E. Prenger

Insolventienummer C/10/21/69 F
Hostnet - 26-03 tot 26-05 05-05-21 € 25,42- € 4,41
Hostnet - 13-03 tot 13-05 05-05-21 € 127,06- € 22,06
Hostnet - 13-05 tot 13-06 10-05-21 € 63,53- € 11,03-
Hostnet - 26-05 tot 26-06 27-07-21 € 12,71- € 2,21-
Hostnet - 26-06 tot 26-07 27-07-21 € 12,71- € 2,21-
Hostnet - 13-06 tot 13-07 27-07-21 € 63,53- € 11,03-
Limits-Consulting - data zekerstellen en doorzoeken 19-05-21 € 3.880,65- € 673,50-
Beveiliging
Precaution Security - 08-04 t/m 18-04 21-04-21 € 12.047,06- € 2.090,81-
Precaution Security - 19-04 t/m 25-04 26-04-21 € 7.244,88- € 1.257,38-
Precaution Security - 26-04 t/m 03-05 04-05-21 € 9.135,50- € 1.585,50-
Gideon Security Services - 03-05 t/m 09-05 10-05-21 € 8.572,85- € 1.487,85-
Gideon Security Services - 10-05 t/m 13-05 17-05-21 € 1.887,60- € 327,60-
Gideon Security Services - 10-05 t/m 16-05 18-05-21 € 4.266,76- € 740,51-
Gideon Security Services - 17-05 t/m 20-05 18-05-21 € 2.035,07- € 353,19-
EuroPreventie - meldkamer en alarmsysteeem 07-06-21 € 107,21- € 18,61-
Leefgeld
Opname kasgeld voor leefgeld 23-04-21 € 880,000 €
Opname kasgeld voor leefgeld 23-04-21 € 1.300,00- €
Opname kasgeld voor leefgeld 26-04-21 € 840,00- €
Opname kasgeld voor leefgeld 29-04-21 € 200,00 €
Opname kasgeld voor leefgeld 10-05-21 € 1.140,00
Opname kasgeld voor leefgeld 18-05-21 € 640,00
Opname kasgeld voor leefgeld (restant) 01-07-21 € 840,00-
Taxatiekosten
Puper 04-05-21 ¢ 1.125,30- € 195,30-
Verzekeringen
Thoma - brand bedrijven 03-05-21 € 186,86- €
Thoma - goed werkgeverschap 03-05-21 € 50,76- €
Thoma - personenauto 03-05-21 € 125,28- €
Thoma - personenauto 68-JSB-8 24-06-21 € 125,28- €
Thoma - brand bedrijven 24-06-21 € 186,86- €
Overige kosten
Special lease - verkeersboetes 13-04 en 14-04 28-04-21 € 134,12- €
Vattenfall - borgsom (electra) 28-04-21 € 2.000,00- €
Vattenfall - eindafrekening 09-07-21 € 201,33-
Hoogerwerf - verhuisdozen 29-04-21 € 166,11- € 28,83-
W.H. Nussy - gewerkte uren op 13-04 30-04-21 € 320,00- € -
W.H. Nussy - gewerkte uren op 06-05, 07-05 en 09-05 11-05-21 € 960,00- €
W.H. Nussy - gewerkte uren op 12 t/m 18-05 25-05-21 € 1.560,00- € -
Schaap Advocaten - twee maal coronatest 05-05-21 € 266,20- € 46,20-
Artifex - vertaling Nederland-Turks 05-05-21 € 100,00- € 17,35-
KPN 07-05-21 € 63,31- € 10,99-
Kosten koerier aangetekend verzenden 11-05-21 € 122,69- € 21,29-
Kosten koerier aangetekend verzenden 07-06-21 € 501,01- € 86,96-
Kosten fietskoerier (01-2022) 12-05-22 € 17,80- € 3,09-
Reiskosten Iskren Radoslavov 12-05-21 ¢ 15,80- € -
Reiskosten Iskren Radoslavov 14-07-21 € 16,90-
KPN 06-05 t/m 05-06 19-05-21 € 63,31- € 10,99-
SVDB Service - arbeids- en reisuren 19-05-21 € 258,04- € 44,78-
SVDB Service - arbeids- en reisuren 11-06-21 € 617,10- € 107,10-
SVDB Service - arbeids- en reisuren 24-06-21 € 6.067,07- € 929,57-

Financieel, 13-7-2022



Financieel verslag per 19-07-2022

Naam Stichting Care 2 Get There

Curator Mr R. Slotboom

Rechter-Commissaris Mr C.G.E. Prenger

Insolventienummer C€/10/21/69 F
SVDB Service - arbeids- en reisuren 05-07-21 € 2.117,50- € 367,50-
SVDB Service - arbeids- en reisuren 27-07-21 € 352,64- € 40,64-
Kosten KvK en Kadaster belast 07-06-21 € 78,29- € 13,59-
Kosten KvK en Kadaster belast 07-07-21 € 78,77- € 13,67-
Kosten KvK en Kadaster belast 12-11-21 € 101,58- € 17,63-
Kosten KvK en Kadaster onbelast 12-05-22 € 65,35-
de Rechtspraak (nota okt. 2021) onbelast 12-05-22 € 507,00-
RDW 15-07-21 € 32,60-
Kosten veiling 28-07-21 € 7.366,36- € 1.278,46-
Park-line B.V. - parkeerkosten 30-07-21 € 143,93-
Park-line B.V. - parkeerkosten 30-07-21 € 66,18-
Schellekens-Legal 06-08-21 € 122,57- € 21,27-
Glaspunt B.V. 06-09-21 € 402,41- € 69,84-
Nijverman, E.E., retournering aanvulende diensten 26-01-22 € 600,00- € -
Griffierechten 31-05-22 € 1.352,00-

€ 365.928,99- € 61.026,54-

Financieel, 19-7-2022



Financieel verslag per 19-07-2022

Naam Stichting Care 2 Get There
Curator Mr R. Slotboom
Rechter-Commissaris Mr C.G.E. Prenger
Insolventienummer €/10/21/69 F

LC. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) € 468.325,05
Totaal B {incl. BTW) € 365.928,99-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie £.) € -
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren € -
Saldo boedelrekening € 102.396,06
D. Nog te betalen algemene faillissementskosten
1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator € - €
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € 666,00-
[ Overige super-preferente boedelverplichtingen [3 50,00- € -
2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € 28.656,64
b. Overige hoog-preferente verplichtingen £ 274.035,70-
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement {3:288 sub e BW) € -
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) € -
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen € 6.097,43- €
Concurrent
. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement €
b. Huur:
De heer Vahi Muradian - Lange Hilleweg 180 / 180A / 1808 € 1.472,00- € -
De heer Michiel CMA van den Boogaart - Millinxstraat 182 AQ1+A02+B 13 3.695,72- € -
Kortland Beheer B.V. - Strevelsweg 682/686 € 7.892,58- € 185,50-
C. Taxatiekosten € - € -
d. Overige concurrente boedelverplichtingen £ € -
€ 322.566,07- € 185,50-
E. Omzetbelasting
Af te dragen omzetbelasting over activa A € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/[-B € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/-D € -
€ -
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
GEFAILLEERDE IS NIET OMZETBELASTINGPLICHTIG. € -
Af te dragen Rentekas-BTW € -

Financieel, 19-7-2022



Rechter-Commissaris
Insolventienummer

Financieel verslag per 19-07-2022

Stichting Care 2 Get There
Mr R. Slotboom
Mr C.G.E. Prenger

C/10/21/69 F
F. Berekening (voorlopig) tekort
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 102.396,06
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Af te dragen omzetbelasting (E) NIHIL, zie E.
€ 102.396,06
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) € 322.566,07
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 220.170,01-
Af: ingediende preferente vorderingen € 1.454.706,72
Af: ingediende concurrente vorderingen € 939.896,76
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -

Voorlopig tekort

€ 2.614.773,49-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele
restantvorderingen van separatisten en berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 19-7-2022



